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Codice Elezione
CNOG_ABR_PUB
CROG_ABR_PRO
CROG_ABR_PUB
CNOG_BAS_PRO
CNOG_BAS_PUB
CROG_BAS_PRO
CROG_BAS_PUB
CNOG_CAL_PRO
CNOG_CAL_PUB
CROG_CAL_PRO
CROG_CAL_PUB
CNOG_CAM_PRO
CNOG_CAM_PUB
CROG_CAM_PRO
CROG_CAM_PUB
CNOG_CUN_PRO
CNOG_CUN_PUB
CNOG_EMI_PRO
CNOG_EMI_PUB
CROG_EMI_PRO
CROG_EMI_PUB
CNOG_FVG_PRO
CNOG_FVG_PUB
CROG_FVG_PRO
CROG_FVG_PUB
CNOG_LAZ_PRO

Albo Regionale Votanti Telematicamente

ABR
ABR
ABR
BAS
BAS
BAS
BAS
CAL
CAL
CAL
CAL
CAM
CAM
CAM
CAM
CUN
CUN
EMI
EMI
EMI
EMI
FVG
FVG
FVG
FVG
LAZ

158
120
155
84
149
83
137
79
144
67
151
407
472
393
437
34
27
220
134
207
128
43
37
48
35
701

% Affluenza

10,09%
28,30%

9,90%
41,18%
20,69%
40,69%
19,00%
26,42%
10,88%
22,41%
11,40%
37,58%
13,21%
36,29%
12,23%
25,76%
31,76%
14,43%

3,61%
13,57%

3,45%

8,22%

2,33%

8,41%

2,17%
10,27%

Legenda

CNOG_*** PRO =Elezione Professionista Regionale al Consiglio Nazionale
CROG_*** PRO = Elezione Professionista Regionale al Consiglio Regionale
CNOG_***_PUB = Elezione Pubblicista Regionale al Consiglio Nazionale

CROG_*** PUB = Elezione Pubblicista Regionale al Consiglio Regionale
CNOG_CUN_PRO = Elezione Professionista Regionale delle Minoranze Linguistiche (CUN)
CNOG_CUN_PUB = Elezione Pubblicista Regionale delle Minoranze Linguistiche (CUN)
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Codice Elezione  Albo Regionale Votanti Telematicamente % Affluenza Legenda
CNOG_LAZ PUB LAZ 485 5,05%
CROG_LAZ_PRO LAZ 616 9,02%
CROG_LAZ PUB LAZ 446 4,65%
CNOG_LIG_PRO LIG 82 14,77%
CNOG_LIG_PUB LIG 95 8,65%
CROG_LIG_PRO LIG 85 15,32%
CROG_LIG_PUB  LIG 90 8,20%
CNOG_LOM_PRO LOM 536 8,26%
CNOG_LOM_PUB LOM 279 3,06%
CROG_LOM_PRO LOM 467 7,20%
CROG_LOM_PUB LOM 243 2,67%
CNOG_MAR_PRO MAR 85 18,32%
CNOG_MAR_PUB MAR 89 6,15%
CROG_MAR_PRO MAR 80 17,24%
CROG_MAR_PUB MAR 86 5,94%
CNOG_PIE_PRO  PIE 202 22,27%
CNOG_PIE_PUB PIE 305 11,01%
CROG_PIE_PRO  PIE 198 21,83%
CROG_PIE_PUB  PIE 286 10,32%
CNOG_PUG_PUB PUG 557 15,80%
CROG_PUG_PRO PUG 157 22,46%
CROG_PUG_PUB PUG 546 15,48%
CNOG_SAR_PRO SAR 113 20,29%
CNOG_SAR_PUB SAR 97 7,37%
CROG_SAR_PRO  SAR 111 19,93%

CROG_SAR_PUB  SAR 95 7,20%
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Codice Elezione  Albo Regionale Votanti Telematicamente % Affluenza Legenda
CNOG_SIC_PRO  SIC 353 34,88%
CNOG_SIC_PUB  SIC 390 11,04%
CROG_SIC_PRO  SIC 340 33,60%
CROG_SIC_PUB  SIC 375 10,61%
CNOG_TOS_PRO TOS 272 24,24%
CNOG_TOS_PUB TOS 367 9,70%
CROG_TOS_PRO TOS 249 22,19%
CROG_TOS_PUB TOS 353 9,33%
CNOG_TRE_PRO TRE 98 16,53%
CNOG_TRE_PUB TRE 116 12,21%
CROG_TRE_PRO TRE 115 16,99%
CROG_TRE_PUB  TRE 111 11,48%
CNOG_UMB_PRO UMB 115 27,64%
CNOG_UMB_PUB UMB 174 16,20%
CROG_UMB_PRO UMB 108 25,96%
CROG_UMB_PUB UMB 167 15,55%
CNOG_VDA_PUB VDA 14 7,37%
CROG_VDA_PRO VDA 13 14,44%
CROG_VDA_PUB VDA 26 11,21%
CNOG_VEN_PRO VEN 225 19,40%
CNOG_VEN_PUB VEN 163 5,27%
CROG_VEN_PRO VEN 216 18,62%
CROG_VEN_PUB VEN 148 4,78%

*Elaborato con Eleweb - www.eleweb. it



